
Kastmångkamp 090912 i Skellefteå

Arrangör: Skellefteå AIK Friidrott

Tävlingsledare: Urban Lindberg

Tävlingsplats: Norrvalla IP, Skellefteå

Väder: Övervägande soligt +13-14 gr

Mångkampsresultat sammanslaget

I samtliga klasser har seniortabellen använts (manliga från 1962 samt kvinnliga från 1971)

Plac. Namn Klubb Klass Poäng
Kula Spjut Diskus Slägga

1 Niklas Wiklund-85 Skellefteå AIK Friidrott M 2444 11,20 56,91 32,07 40,01

2 Dick Wiklund-87 Skellefteå AIK Friidrott M 2426 11,24 46,35 40,90 36,02

3 Mattias Lindberg-90 Skellefteå AIK Friidrott P19 2416 10,82 30,88 37,30 58,83

4 Lars Bergstén-48 Skellefteå AIK Friidrott M60 2239 10,74 36,58 41,53 34,85

5 Hannes Burman-96 Skellefteå AIK Friidrott P13 2001 12,38 39,44 33,31 22,69

6 Sebastian Eriksson-94 Skellefteå AIK Friidrott P15 1919 9,47 42,34 32,96 27,00

7 Robert Lindberg-88 Skellefteå AIK Friidrott M 1775 8,56 44,88 26,17 29,49

8 S-E Wihlborg-58 Skellefteå AIK Friidrott M 1698 9,27 29,60 32,80 26,98

9 Sune Marklund-48 Skellefteå AIK Friidrott M60 1626 9,99 32,29 30,55 20,99

10 Frida Norlund-95 Skellefteå AIK Friidrott F15 1621 8,64 17,32 20,95 22,19

11 Petrus Nordlund-94 Skellefteå AIK Friidrott P15 1370 9,45 30,09 22,47 21,86

12 My Bergmark-95 Skellefteå AIK Friidrott F15 1278 5,06 21,44 17,15 20,28

13 Bengt Eklund-33 Skellefteå AIK Friidrott M75 1156 8,22 23,47 23,43 20,87

14 Linnea Vidmark-96 Skellefteå AIK Friidrott F13 1131 7,33 13,83 11,69 20,17

15 Åke Pettersson-43 Skellefteå AIK Friidrott M65 1125 7,91 24,45 22,21 21,19

16 Galina Kuznetsova-62 Skellefteå AIK Friidrott K 1122 5,96 10,85 21,92 16,12

Mångkampsresultat klassvis

Delresultat

Mångkampsresultat klassvis

Plac. Namn Klubb Klass Poäng
Kula Spjut Diskus Slägga

M (Castorama)

1 Niklas Wiklund-85 Skellefteå AIK Friidrott M 2444 11,20 56,91 32,07 40,01

2 Dick Wiklund-87 Skellefteå AIK Friidrott M 2426 11,24 46,35 40,90 36,02

3 Robert Lindberg-88 Skellefteå AIK Friidrott M 1775 8,56 44,88 26,17 29,49

4 S-E Wihlborg-58 Skellefteå AIK Friidrott M 1698 9,27 29,60 32,80 26,98

K (Castorama)

1 Galina Kuznetsova-62 Skellefteå AIK Friidrott K 1122 5,96 10,85 21,92 16,12

F13

1 Linnea Vidmark-96 Skellefteå AIK Friidrott F13 1131 7,33 13,83 11,69 20,17

F15

1 Frida Norlund-95 Skellefteå AIK Friidrott F15 1621 8,64 17,32 20,95 22,19

2 My Bergmark-95 Skellefteå AIK Friidrott F15 1278 5,06 21,44 17,15 20,28

P13

1 Hannes Burman-96 Skellefteå AIK Friidrott P13 2001 12,38 39,44 33,31 22,69

P15

1 Sebastian Eriksson-94 Skellefteå AIK Friidrott P15 1919 9,47 42,34 32,96 27,00

2 Petrus Nordlund-94 Skellefteå AIK Friidrott P15 1370 9,45 30,09 22,47 21,86

P19

1 Mattias Lindberg-90 Skellefteå AIK Friidrott P19 2416 10,82 30,88 37,30 58,83

M60

Delresultat



1 Lars Bergstén-48 Skellefteå AIK Friidrott M60 2239 10,74 36,58 41,53 34,85

2 Sune Marklund-48 Skellefteå AIK Friidrott M60 1626 9,99 32,29 30,55 20,99

M65

1 Åke Pettersson-43 Skellefteå AIK Friidrott M65 1125 7,91 24,45 22,21 21,19

M75

1 Bengt Eklund-33 Skellefteå AIK Friidrott M75 1156 8,22 23,47 23,43 20,87

Delresultat per gren

Kula

M (7,26 kg)

1 Dick Wiklund-87 Skellefteå AIK Friidrott 11,24

2 Niklas Wiklund-85 Skellefteå AIK Friidrott 11,20

3 S-E Wihlborg-58 Skellefteå AIK Friidrott 9,27

4 Robert Lindberg-88 Skellefteå AIK Friidrott 8,56

K (4 kg)

1 Galina Kuznetsova-62 Skellefteå AIK Friidrott 5,96

F13 (2 kg)

1 Linnea Vidmark-96 Skellefteå AIK Friidrott 7,33

F15 (3 kg)

1 Frida Norlund-95 Skellefteå AIK Friidrott 8,64

2 My Bergmark-95 Skellefteå AIK Friidrott 5,06

P13 (3 kg)

1 Hannes Burman-96 Skellefteå AIK Friidrott 12,38

P15 (4.0 kg)

1 Sebastian Eriksson-94 Skellefteå AIK Friidrott 9,47

2 Petrus Nordlund-94 Skellefteå AIK Friidrott 9,45

P19 (6.0 kg)

1 Mattias Lindberg-90 Skellefteå AIK Friidrott 10,821 Mattias Lindberg-90 Skellefteå AIK Friidrott 10,82

M60 (5 kg)

1 Lars Bergstén-48 Skellefteå AIK Friidrott 10,74

2 Sune Marklund-48 Skellefteå AIK Friidrott 9,99

M65 (5 kg)

1 Åke Pettersson-43 Skellefteå AIK Friidrott 7,91

M75 (4 kg)

1 Bengt Eklund-33 Skellefteå AIK Friidrott 8,22

Spjut

M (800g)

1 Niklas Wiklund-85 Skellefteå AIK Friidrott 56,91

2 Dick Wiklund-87 Skellefteå AIK Friidrott 46,35

3 Robert Lindberg-88 Skellefteå AIK Friidrott 44,88

4 S-E Wihlborg-58 Skellefteå AIK Friidrott 29,60

K (600g)

1 Galina Kuznetsova-62 Skellefteå AIK Friidrott 10,85

F13 (400g)

1 Linnea Vidmark-96 Skellefteå AIK Friidrott 13,83

F15 (400g)

1 My Bergmark-95 Skellefteå AIK Friidrott 21,44

2 Frida Norlund-95 Skellefteå AIK Friidrott 17,32

P13 (400g)



1 Hannes Burman-96 Skellefteå AIK Friidrott 39,44

P15 (600g)

1 Sebastian Eriksson-94 Skellefteå AIK Friidrott 42,34

2 Petrus Nordlund-94 Skellefteå AIK Friidrott 30,09

P19 (800g)

1 Mattias Lindberg-90 Skellefteå AIK Friidrott 30,88

M60 (600g)

1 Lars Bergstén-48 Skellefteå AIK Friidrott 36,58

2 Sune Marklund-48 Skellefteå AIK Friidrott 32,29

M65 (600g)

1 Åke Pettersson-43 Skellefteå AIK Friidrott 24,45

M75 (500g)

1 Bengt Eklund-33 Skellefteå AIK Friidrott 23,47

Diskus

M (2 kg)

1 Dick Wiklund-87 Skellefteå AIK Friidrott 40,90

2 S-E Wihlborg-58 Skellefteå AIK Friidrott 32,80

3 Niklas Wiklund-85 Skellefteå AIK Friidrott 32,07

4 Robert Lindberg-88 Skellefteå AIK Friidrott 26,17

K (1 kg)

1 Galina Kuznetsova-62 Skellefteå AIK Friidrott 21,92

F13 (0,6 kg)

1 Linnea Vidmark-96 Skellefteå AIK Friidrott 11,69

F15 (0,6 kg)

1 Frida Norlund-95 Skellefteå AIK Friidrott 20,95

2 My Bergmark-95 Skellefteå AIK Friidrott 17,15

P13 (0,6 kg)

1 Hannes Burman-96 Skellefteå AIK Friidrott 33,31

P15 (1 kg)

1 Sebastian Eriksson-94 Skellefteå AIK Friidrott 32,96

2 Petrus Nordlund-94 Skellefteå AIK Friidrott 22,47

P19 (1,75 kg)

1 Mattias Lindberg-90 Skellefteå AIK Friidrott 37,30

M60 (1 kg)

1 Lars Bergstén-48 Skellefteå AIK Friidrott 41,53

2 Sune Marklund-48 Skellefteå AIK Friidrott 30,55

M65 (1 kg)

1 Åke Pettersson-43 Skellefteå AIK Friidrott 22,21

M75 (1 kg)

1 Bengt Eklund-33 Skellefteå AIK Friidrott 23,43

Slägga

M (7,26 kg)

1 Niklas Wiklund-85 Skellefteå AIK Friidrott 40,01

2 Dick Wiklund-87 Skellefteå AIK Friidrott 36,02

3 Robert Lindberg-88 Skellefteå AIK Friidrott 29,49

4 S-E Wihlborg-58 Skellefteå AIK Friidrott 26,98

K (4 kg)

1 Galina Kuznetsova-62 Skellefteå AIK Friidrott 16,12



F13 (2 kg)

1 Linnea Vidmark-96 Skellefteå AIK Friidrott 20,17

F15 (3 kg)

1 Frida Norlund-95 Skellefteå AIK Friidrott 22,19

2 My Bergmark-95 Skellefteå AIK Friidrott 20,28

P13 (3 kg)

1 Hannes Burman-96 Skellefteå AIK Friidrott 22,69

P15 (4 kg)

1 Sebastian Eriksson-94 Skellefteå AIK Friidrott 27,00

2 Petrus Nordlund-94 Skellefteå AIK Friidrott 21,86

P19 (6 kg)

1 Mattias Lindberg-90 Skellefteå AIK Friidrott 58,83

M60 (5 kg)

1 Lars Bergstén-48 Skellefteå AIK Friidrott 34,85

2 Sune Marklund-48 Skellefteå AIK Friidrott 20,99

M65 (5 kg)

1 Åke Pettersson-43 Skellefteå AIK Friidrott 21,19

M75 (4 kg)

1 Bengt Eklund-33 Skellefteå AIK Friidrott 20,87



KASTMÅNGKAMP
TÄVLINGSPROTOKOLL

Arrangör:

Datum:

Tävlingsplats:

Tävlingsledare:

Namn Född Förening

Robert Lindberg M 1988 Skellefteå AIK Friidrott
Slut-

Gren Vikt 1 2 3 4 resultat Poäng Summa

Kula 7,26 kg 8,18 8,41 8,39 8,56 8,56 350 350

Spjut 800 g  x 42,77 43,58 44,88 44,88 562 912

Diskus 2,0 kg 22,91 25,16 24,60 26,17 26,17 384 1296

Slägga 7,26 kg 29,49 29,48  x  x 29,49 479 1775

Namn Född Förening

Dick Wiklund M 1987 Skellefteå AIK Friidrott
Slut-

Gren Vikt 1 2 3 4 resultat Poäng Summa

Kula 7,26 kg  x  x  x 11,24 11,24 548 548

Spjut 800 g 41,25 41,70 46,35 43,82 46,35 583 1131

Skellefteå AIK Friidrott

2009-09-12

Norrvalla, Skellefteå

Urban Lindberg

Försök nr

Försök nr

Spjut 800 g 41,25 41,70 46,35 43,82 46,35 583 1131

Diskus 2,0 kg 39,72  x 40,90  x 40,90 703 1834

Slägga 7,26 kg 36,02  x  x  - 36,02 592 2426

Namn Född Förening

Niklas Wiklund M 1985 Skellefteå AIK Friidrott
Slut-

Gren Vikt 1 2 3 4 resultat Poäng Summa

Kula 7,26 kg 9,24 10,69 11,20 10,71 11,20 545 545

Spjut 800 g 47,58 53,43 56,91 56,55 56,91 723 1268

Diskus 2,0 kg 30,99 32,07  x  x 32,07 520 1788

Slägga 7,26 kg 40,01  x  x  x 40,01 656 2444

Namn Född Förening

S-E Wihlborg M 1958 Skellefteå AIK Friidrott
Slut-

Gren Vikt 1 2 3 4 resultat Poäng Summa

Kula 7,26 kg 8,94 9,01 9,02 9,27 9,27 406 406

Spjut 800 g 29,60  x  x  x 29,60 323 729

Diskus 2,0 kg 30,29 32,80 32,12  x 32,80 536 1265

Slägga 7,26 kg 23,08  x  x 26,98 26,98 433 1698

Försök nr

Försök nr



Namn Född Förening

Åke Pettersson M65 1943 Skellefteå AIK Friidrott
Slut-

Gren Vikt 1 2 3 4 resultat Poäng Summa

Kula 5 kg 7,80 7,90 7,74 7,91 7,91 298 298

Spjut 600 g 21,60 24,32 22,76 24,45 24,45 228 526

Diskus 1,0 kg 22,21  x  x  x 22,21 283 809

Slägga 5 kg 19,52 21,19  -  - 21,19 316 1125

Namn Född Förening

Lars Bergstén M60 1948 Skellefteå AIK Friidrott
Slut-

Gren Vikt 1 2 3 4 resultat Poäng Summa

Kula 5 kg 10,74  x  x  x 10,74 514 514

Spjut 600 g 33,40 36,58  x  x 36,58 438 952

Diskus 1,0 kg 41,53  x  x  x 41,53 715 1667

Slägga 5 kg 34,85  x 34,15  x 34,85 572 2239

Namn Född Förening

Sune Marklund M60 1948 Skellefteå AIK Friidrott
Slut-

Gren Vikt 1 2 3 4 resultat Poäng Summa

Kula 5 kg 9,99  x 9,94  x 9,99 459 459

Spjut 600 g 24,85  x  x 32,29 32,29 369 828

Försök nr

Försök nr

Försök nr

Spjut 600 g 24,85  x  x 32,29 32,29 369 828

Diskus 1,0 kg 23,50 28,33 28,70 30,55 30,55 486 1314

Slägga 5 kg 20,99  -  -  - 20,99 312 1626

Namn Född Förening

Bengt Eklund M75 1933 Skellefteå AIK Friidrott
Slut-

Gren Vikt 1 2 3 4 resultat Poäng Summa

Kula 4 kg 8,15  x 8,19 8,22 8,22 323 323

Spjut 500 h 23,47  x  x  x 23,47 209 532

Diskus 1,0 kg 23,43  x  x 22,06 23,43 315 847

Slägga 4 kg 20,87  -  -  - 20,87 309 1156

Namn Född Förening

Hannes Burman P13 1996 Skellefteå AIK Friidrott
Slut-

Gren Vikt 1 2 3 4 resultat Poäng Summa

Kula 3 kg 11,86 11,76  x 12,38 12,38 624 624

Spjut 400 g  x 39,44  x 36,61 39,44 482 1106

Diskus 0,6 kg  x 30,28  x 33,31 33,31 547 1653

Slägga 3 kg  x 20,42  x 22,69 22,69 348 2001

Försök nr

Försök nr



Namn Född Förening

Petrus Nordlund P15 1994 Skellefteå AIK Friidrott
Slut-

Gren Vikt 1 2 3 4 resultat Poäng Summa

Kula 4 kg 9,21 8,81  x 9,45 9,45 419 419

Spjut 600 g 28,09  x  x 30,09 30,09 331 750

Diskus 1,0 kg 22,47  x  x  x 22,47 290 1040

Slägga 4 kg  x  x 17,66 21,86 21,86 330 1370

Namn Född Förening

Sebastian Eriksson P15 1994 Skellefteå AIK Friidrott
Slut-

Gren Vikt 1 2 3 4 resultat Poäng Summa

Kula 4 kg  x  x 9,47  x 9,47 420 420

Spjut 600 g 42,34 38,12  x 40,76 42,34 526 946

Diskus 1,0 kg 28,36  x 32,96  x 32,96 540 1486

Slägga 4 kg 25,72 27,00  x 26,13 27,00 433 1919

Namn Född Förening

Mattias Lindberg P19 1990 Skellefteå AIK Friidrott
Slut-

Gren Vikt 1 2 3 4 resultat Poäng Summa

Kula 6 kg 10,59 10,82  x  x 10,82 519 519

Spjut 800 g 29,49  x 30,88  x 30,88 345 864

Försök nr

Försök nr

Försök nr

Spjut 800 g 29,49  x 30,88  x 30,88 345 864

Diskus 1,75 kg 36,32 37,30  x  x 37,30 631 1495

Slägga 6 kg  x 57,82  x 58,83 58,83 921 2416

Namn Född Förening

Galina Kuznetsova K 1962 Skellefteå AIK Friidrott
Slut-

Gren Vikt 1 2 3 4 resultat Poäng Summa

Kula 4 kg  x 5,96  x 5,83 5,96 279 279

Spjut 600 g 10,19 10,85  x 9,54 10,85 167 446

Diskus 1,0 kg 18,45 21,92  x  x 21,92 366 812

Slägga 4 kg  x 14,73  x 16,12 16,12 310 1122

Namn Född Förening

My Bergmark F15 1995 Skellefteå AIK Friidrott
Slut-

Gren Vikt 1 2 3 4 resultat Poäng Summa

Kula 3 kg 4,65 4,93 5,06  x 5,06 197 197

Spjut 400 g  x 18,29 21,44 17,08 21,44 431 628

Diskus 0,6 kg 15,27 13,00 17,15 15,08 17,15 244 872

Slägga 3 kg 20,28  x 18,13  x 20,28 406 1278

Försök nr

Försök nr



Namn Född Förening

Frida Norlund F15 1995 Skellefteå AIK Friidrott
Slut-

Gren Vikt 1 2 3 4 resultat Poäng Summa

Kula 3 kg  x 8,17 8,37 8,64 8,64 493 493

Spjut 400 g 15,96 16,00 17,32 15,81 17,32 339 832

Diskus 0,6 kg 18,57  x 20,95  x 20,95 342 1174

Slägga 3 kg 22,19 21,70  x 21,98 22,19 447 1621

Namn Född Förening

Linnea Vidmark F13 1996 Skellefteå AIK Friidrott
Slut-

Gren Vikt 1 2 3 4 resultat Poäng Summa

Kula 2 kg 6,93 7,33 6,82 7,20 7,33 394 394

Spjut 400 g 12,39 13,83 13,63 11,59 13,83 251 645

Diskus 0,6 kg  x 11,69 10,32  x 11,69 82 727

Slägga 2 kg 18,55 18,54 17,50 20,17 20,17 404 1131

Försök nr

Försök nr


